135

exposure iure & sentur; Nonnulli sa li shaper facit beatitudinis uestis
admonitione pceptae modis amibus regrecculaentur Instructori. dactemq;
sibi occasionem zcudenterque liber ac fiducialiter suffragante & iam apor
tolice sed irauctoritate loquentur. & adserat uniusquisque quod credit.
Quis autem apostolatu uestro p hoc tanto munere. quoniam rolum zcellicer
sed totum mundum uelut quibusdam p reciosissimis gemmis ornauit. dignus
estimatis zreccias posse proslim; Doctrina p ostm uestro cedebet & fidelis ut con
stenter tenet quod crederebat. Debet & iam infidelis. ut cop fidicatur et agni
accusitate dredet. & apostolice institutionis lucep funis. erroris suitenebras
deselinquet. megira. requiecat & credat. quod por urm dñm nr ihxpr denc
cramento Incarnationis sus docet. quem id teneat quod diebalur humane
reclutar & ueniretis inimicus stillet; Opteremus & iam ad filium urm glo
riosissimum ccfidellimum principem supercedemus litteras ducere. qui
bus congregulanter fidei ipsius. humilitatis quoque nostre sollicitudinem
que uox xp̄i requirunt proderemur. nra mōr de orientibz p estibus nun
tio platoferi hoc minime nec sterium putar rem us, meritis autem apo sto
latus urū prius dñm p raestrit. ut heram tcmduo culte nutritum. uestris
temporibus proderet. Ad laudem enim sollicitu dñm uestis p tine
quod malorum error letete non potuit. ad gloriam fidei redundet. quod
precia p raeccio p articiper autem inuenit. aut inuentor amuit. Respiciat
tacque conservando apostolatum urm miricordiū ecclasiā suā in to
to orbe diffusam; Vobis ita inuigilentibus. & hi qui curtem animetus ser
sollicitatio per infidei redditum. & hi qui peculo denderunt. tēto ad sollici
tudinem accenduntur exemplo; Quod horante oculorū emp habentem mon
desimur dñm accdō nrō zreccias agere. & percutere supplicare zrecculantes
quod teneat sc̄tēt. tātētēfidei. tātēque doctrinę. apostolice sedi unde
relazioni nostre propria xp̄i fonte & origine moenauit. constitutam dederit.
p sententia & iam. ut datum concernit. munus pontificiū uestri longim
ma ad edificationem ecclae currum sacerdotum & ecclae custodiat; Nos autem
& alii p meritis p eritatem fidei. siquid quod oblitus contrectecdesiam
ecclasiā p fecisse infestatione tempestat p rectissimum confortante
dñm cum beatitudine nostra p ueritate fidei animas nostras ponere & in
hanc auctoritati nostre. & laetitiae. &ernitatis impendere;